ZARZADZENIE Nr45/2013
Woéjta Gminy Cieladz
z dnia 23.08.2013 r.

w sprawie: dokonania zmian budzetu i w budzecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorzadzie gminnym, (Dz. U. z 2013r. poz.594), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.
620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257,p0z.1726, z 2011 r. Nr
185, p0z.1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz. 1707, z
2012 r. poz.1456, poz. 1530, poz.1548) zarzadzam co nastepuje:

§ 1. 1. Zwigksza si¢ dochody budzetu gminy na rok 2013 o kwote 14 742,00 zt.

2. Ogolna kwota dochod6éw o ktorej mowa w ust.1 obejmuje w szczegblnosci:

a/ dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wiasnych zadan biezacych gmin
w wysokosci 14 742,00 zl., zgodnie z zalacznikiem Nr 1

b/ dochody budzetu gminy na 2013 rok po uwzglednieniu zmian okreslonych w § 1 ust.1
wynoszg 12 807 703,51 zi.

§ 2. 1. Zwigksza si¢ wydatki budzetu gminy na rok 2013 o kwote 14 742,00 zt.
2. Ogdlna kwota wydatkow o ktorej mowa w ust. 1 obejmuje w szczegblnoscei:

a/ wydatki zwiazane z realizacja wlasnych zadan biezacych gmin w wysokosci 14 742,00 zi.
zgodnie z zalacznikiem Nr 2

b/ wydatki budzetu gminy na 2013 rok po uwzglednieniu zmian okreslonych w § 2 ust.1
wynoszg 13 083 097,51 zi.

§ 3. Dokonuje si¢ zmian w budzecie gminy w 2013r. zgodnie z zalacznikiem Nr 3 do
niniejszego Zarzadzenia.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.



Zat. Nr 1 do Zarzadzenia Nr45/2013
Woéjta Gminy z dnia 23.08.2013r.

Dochody budzetu gminy na 2013 rok zwigzane
z realizacja wtasnych zadan biezacych gmin

DOCHODY Zwiekszenia
Dz. § Nazwa kwota
852 Pomoc Spoteczna 14 742
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 14 742

realizacje wtasnych zadan biezacych gmin

Uzasadnienie: wzwigzku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-1.3111.2.166.2013
zwigkszono plan dochodéw na dofinansowanie realizacji programu "Pomoc parstwa
a zakresie dozywiania".



Zat. Nr 2 do Zarzadzenia Nr 45/2013
Woéjta Gminy z dnia 23.08.2013.

Wydatki budzetu gminy na 2013 rok zwigzane
z realizacjg wtasnych zadar gminy

WYDATKI Zwigkszenia
Dz. Rozdziat Nazwa kwota
852 Pomoc spoteczna 14 742
85295 Pozostata dziatalnosé 14 742
Wydatki biezace 14 742

w tym: $wiadczenia na rzecz oséb fizycznych zw.14.742

Uzasadnienie: W zwigzku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-1.3111.2.166.2013
zwigkszono plan wydatkéw na dofinansowanie realizacji programu "Pomoc paristwa
w zakresie dozywiania".

i,



-

WYDATKI
Dz. Rozdz.
750

75023

754
75412

852
85205

85215

Zat. Nr 3 do Zarzadzenia Nr45/2013

Woéjta Gminy z dnia 23.08.2013

ZESTAWIENIE
zmian w budzecie gminy na 2013 rok.

Nazwa

Administracja publiczna

Urzedy gmin

Wydatki biezace

w tym: zadania statutowe zw. 2.000
Swiadczenia na rzecz osob fizycznych zw.1.024
wynagrodzenia i pochodne zm. 3.024

Bezpieczeristwo publiczne i ochrona przecipozarowa
Ochotnicze straze pozarne

Wydatki biezace

w tym: $wiadczenia na rzecz os6b fizycznych zw. 1.500
zdania statutowe zm. 1.500

Pomoc spoteczna

Zadania w zakresie przeciwdziatania przemocy
w rodzinie

Wydatki biezace

w tym: zadania statutowe zm. 1.000

Dodatki mieszkaniowe
Wydatki biezace
w tym: $wiadczenia na rzecz os6b fizycznych zw. 1.000

Ogotem:

Zmniejszenia
kwota
3024
3024
3024

1500
1500
1500

1000
1000

1000

5524

Uzasadnienie: dokonano zmian w planie wydatkéw w dziatach migdzy grupami jak wyzej.

Zwigkszenia

Frotar

kwota
3024
3024
3024

1500
1500
1500

1000

1000
1000

5524



